

# Årsredovisning

---

## *Wall to Wall Arkitektur och Form AB*

556580-9489

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Östgren

2024-03-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt och inredningsverksamhet, försäljning av möbler och inredningsartiklar, formgivning och produktion inom inredningssektorn, projektledning för ombyggnation och inredning samt import av inredning såsom textilier, belysning, möbler och beslag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 855	2 620	1 182	1 152
Resultat efter finansiella poster	378	144	-203	-193
Soliditet %	36	29	32	81

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget under detta räkenskapsår arbetat med några större projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	468	74 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-74 986	
- Balanseras i ny räkning			74 956	-74 956
- Årets resultat				223 416
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	438	223 416
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				195 424
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-74 986
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				223 416
- Belopp vid årets utgång				343 854

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	438
<i>Årets resultat</i>	223 416
<i>Summa</i>	223 854

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	223 000
Balanseras i ny räkning	854
<i>Summa</i>	223 854

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 855 234	2 620 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 855 234</b>	<b>2 620 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 794 403	-864 262
Övriga externa kostnader	-1 152 126	-1 068 421
Personalkostnader	2 -509 599	-522 041
Övriga rörelsekostnader	-17 816	-1 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 473 944</b>	<b>-2 455 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>381 290</b>	<b>164 451</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	513	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 694	-20 091
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 181</b>	<b>-20 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>378 109</b>	<b>144 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-95 600	-42 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-95 600</b>	<b>-42 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>282 509</b>	<b>101 468</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 093	-26 512
<b>Årets resultat</b>	<b>223 416</b>	<b>74 956</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	560 000	600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		560 000	600 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>560 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 738	164 426
Övriga fordringar		27 580	31 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 692	148 706
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		288 010	344 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 392	-163 452
<i>Summa kassa och bank</i>		400 392	-163 452
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>688 402</b>	<b>180 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 248 402</b>	<b>780 734</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	438	468
Årets resultat	223 416	74 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>223 854</i>	<i>75 424</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>343 854</b>	<b>195 424</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	138 500	42 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>138 500</b>	<b>42 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	179 585	66 111
Skatteskulder	85 605	28 477
Övriga skulder	362 888	311 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 970	135 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>766 048</b>	<b>542 410</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 248 402</b>	<b>780 734</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 826 682

1 826 682

Utgående anskaffningsvärden

1 826 682

1 826 682

Ingående avskrivningar

-1 826 682

-1 826 682

Utgående avskrivningar

-1 826 682

-1 826 682

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Utgående anskaffningsvärden

600 000

600 000

*Förändringar av nedskrivningar*

Avbetalade fordringar

-40 000

-

Utgående nedskrivningar

-40 000

-

Redovisat värde

560 000

600 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Jonas Östgren*

Jonas Östgren

2024-02-25